
— 21739 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
0,07 z³,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 0,41 z³,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 14,30 z³,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 7,94 z³,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 3,84 z³,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej 3,76 z³,

3) od budowli � ich warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 - 2%.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ko�min Wielkopolski.

Poz. 4999, 5000

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/11/06 Rady Miejskiej w Ko�-
minie Wielkopolskim z dnia 6 grudnia 2006 r. o okre�leniu
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008
r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Justyn Zaradniak

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE I 187
z 20.07.1999).

Dane dot. og³oszenia aktów prawa Unii Europejskiej,
zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europej-
skiej � dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzê-
dowym Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

5000

UCHWA£A Nr X/76/07 RADY MIEJSKIEJ W KO�MINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach

lokalnych1 (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601,
Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251
poz. 1847), art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60, Nr 85 poz.
727, Nr 86 poz. 732, Nr 143 poz. 1199; z 2006 r. Nr 66 poz. 470,
Nr 104 poz. 708, Nr 217 poz. 1590, Nr 225 poz. 1635; z 2007
r. Nr 105 poz. 721, Nr 120 poz. 818, Nr 195 poz. 1414) zarz¹dza
siê, co nastêpuje:



— 21740 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Miejska w Ko�minie Wielko-
polskim:

1. okre�la wysoko�æ stawek op³aty targowej;

2. okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty targowej;

3. zarz¹dza pobór op³aty targowej w drodze inkasa, okre�la
inkasentów, termin p³atno�ci dla inkasentów oraz wyna-
grodzenie za inkaso.

§2. Okre�la siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych, jednostek organizacyjnych i spó³-
ek nie maj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda-
¿y na terenie Miasta i Gminy Ko�min Wielkopolski, w nastê-
puj¹cych wysoko�ciach:

1. przy sprzeda¿y:

a) p³odów rolnych z samochodu, przyczepy, wozu 12,00
z³

b) p³odów rolnych i pozosta³ych towarów sprzedawa-
nych ze straganów od jednego stanowiska 25,00 z³

2. przy sprzeda¿y obno�nej z rêki, kosza, wiadra, skrzynki,
roweru, wózka rêcznego 7,00 z³

3. przy sprzeda¿y wieñców, kwiatów i zniczy w zwi¹zku z
dniem 1 listopada  35,00 z³

4. przy sprzeda¿y innej ni¿ wy¿ej wymienione 12,00 z³

5. Op³ata targowa pobierana jest na drukach kasowych �KP�
w dniu prowadzenia sprzeda¿y.

§3. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentami op³aty targowej ustala siê:

1) dla targowiska przy ul. Tysi¹clecia � Spó³dzielniê Miesz-
kaniow¹ Lokatorsko- W³asno�ciow¹ w Ko�minie Wielko-
polskim z wynagrodzeniem za inkaso w wysoko�ci 55%
zebranych op³at

2) w pozosta³ych miejscach:

a) Stanis³awa Jurgê z wynagrodzeniem za inkaso w wy-
soko�ci 5% zebranych op³at

b) Izabelê Maciejewsk¹-Puciata z wynagrodzeniem za
inkaso w wysoko�ci 2,5% zebranych op³at.

3. Inkasent pobieraj¹cy op³atê targow¹ wp³aca j¹ na
rachunek lub do kasy tut. Urzêdu, za okresy miesiêczne, w
terminie do ostatniego dnia danego miesi¹ca.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ko�min Wielkopolski.

§5. Traci moc uchwa³a Nr II/13/06 Rady Miejskiej w Ko�-
minie Wielkopolskim z dnia 6 grudnia 2006r. w sprawie op³aty
targowej.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008
r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Justyn Zaradniak

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy
pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE I 368 z
17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE I 187 z 20.07.1999).

Dane dot. og³oszenia aktów prawa Unii Europejskiej,
zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europej-
skiej � dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzê-
dowym Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

Poz. 5000


